

město Jaroměř

OBJEDNÁVKA

číslo OZP-0706/2024 ze dne 13.05.2024



MUJAX00D9UGC

Vyřizuje:	Petra Mertlíková DiS.	Greensite s.r.o. IČ 09171118, DIČ CZ09171118 Nové sady 988 Brno 602 00 Česká republika bankovní účet: 5882786369/0800 BÚ registrován u Finanční správy ČR: ANO nespolehlivý plátce: NE
Telefon:		
E-mail:		
Příkazce:	Ing. Petr Filipec	
Daňový oběh:	plátce DPH	
IČ, DIČ:	00272728, CZ00272728	
Bankovní spojení:	ČS, a.s. 4626131369/0800	
Místo dodání:	město Jaroměř nám. Československé armády 16 551 01 JAROMĚŘ	
Druh objednávky:	objednávka služeb [SLO]	
Investice:	NE	
Účel objednávky:	služba	
Zveřejnit v ISRS MVČR:	ANO	
Termín dodání:	30.06.2024	

Poznámka:
Cena předběžná

POLOŽKY OBJEDNÁVKY

Množství	Předmět objednávky	Cena za MJ bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
1 služba	Objednáváme u Vás rostlinný materiál dle Vaší nabídky ze zápisu z místní pochůzky.	66 031 Kč	21%	66 031 Kč	79 897,51 Kč

CELKOVÁ HODNOTA OBJEDNÁVKY

Sazba DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
21%	66 031 Kč	79 897,51 Kč
Σ	66 031 Kč	79 897,51 Kč

Objednávku schválil: Ing. Petr Filipec

Číslo jednací: PDMUJA 25196/2024, spisová značka: OŽP-688/2024

Firma je zapsána v registru ekonomických subjektů ČSÚ jako 801-Obec, datum vzniku: 01.07.1973. Upozorňujeme, že je nutné na faktuře uvádět číslo BÚ, které je nahlášeno pro platby DPH v registru, na jiná čísla účtů nebudou platby prováděny. Žádáme vás, abyste uváděli číslo naší objednávky na faktuře.

Objednávka ve výši nad 50 000 Kč bez DPH je platná pouze v případě její písemné akceptace ze strany dodavatele. Odběratel (město Jaroměř) zajistí u těchto objednávek jejich vložení do Registru smluv.

10-05-2024 Cenová nabídka dosadba Jaroměř				66 031,00
-				
Rozměření a vytyčení výsadeb, managment výsadeb	kus	314,000	27,00	8 478,00
Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy	kus	314,000	26,00	8 164,00
Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky	kus	314,000	38,00	11 932,00
Keř 20-30, Konjnerovaný	kus	314,000	67,00	21 038,00
kůra mulčovací VL	m3	5,000	1 300,00	6 500,00
Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě výšky do 0,5 m	kus	314,000	21,50	6 751,00
Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2, 10 opakování	m3	6,000	253,00	1 518,00
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	6,000	275,00	1 650,00
zajistí objednatel	m3	6,000	0,00	0,00